Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА № 3"

П Р И К А З

от 24.03.2020 г. № 1 9

Об организации образовательной деятельности
в МБУ ДО ДЮ СШ  № 3 в условиях
распространения новой
короновирусной инфекции

На основании приказа комитета образования и науки администрации
г.Новокузнецка «Об организации образовательной деятельности в
муниципальных общеобразовательных организациях, реализующих
образовательные программы начального общего, основного общего и
среднего общего образования и дополнительные общеобразовательные
программы, в условиях распространения новой короновирусной инфекции» от
23.03.2020 № 537

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Работу обучающихся и педагогических работников организовать
исключительно в электронной информационно-образовательной среде.

2. Тренерам-преподавателям и педагогам-организаторам разработать
методические и учебные материалы по видам спорта и воспитательной
работе для обучения в электронной информационно-образовательной
среде с использованием различных образовательных технологий,
позволяющих обеспечивать взаимодействие обучающихся и
педагогических работников опосредованно (на расстоянии), в том числе
с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.

3. Разработанные методические и учебные материалы размещать на
платформе «Электронная школа 2.0». Ответственными назначить
педагогических работников: Беланову Анастасию Сергеевну, М ельнову
Ксению Андреевну, Башкатова Артема Владимировича, Рябову Елену
Ю рьевну, Бебенина Дмитрия Александровича, Прунцеву Елену
Викторовну.